

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KALISZU

<http://www.kalisz.policja.gov.pl/wl7/aktualnosci/194224,Ominal-samochod-ktory-zatrzymal-sie-przed-przejsciem-i-potracyl-dwie-piesze.html>
2019-11-22, 08:13

Strona znajduje się w archiwum.

OMINAŁ SAMOCHÓD, KTÓRY ZATRZYMAŁ SIĘ PRZED PRZEJŚCIEM I POTRĄCIŁ DWIE PIESZE

Zatrzymaniem prawa jazdy, dowodu rejestracyjnego oraz skierowaniem sprawy do sądu zakończyło się wczorajsze zdarzenie drogowe w Kaliszu przy ulicy Wrocławskiej, w którym 62-letni kierowca samochodu marki Renault potrącił na przejściu dla pieszych dwie kobiety. W każdym tego rodzaju przypadku policjanci będą bardzo konsekwentni i stanowczy.

Do zdarzenia doszło wczoraj w godzinach popołudniowych. Ze wstępnych ustaleń policjantów Wydziału Ruchu Drogowego wynika, że 62-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego jadąc ulicą Wrocławską w kierunku Nowych Skalmierzyc, samochodem osobowym marki Renault na oznakowanym przejściu dla pieszych ominął pojazd, który zatrzymał się aby ustąpić pierwszeństwa dwóm pieszym przechodzącym przez przejście i doprowadził do ich potrącenia. 40-letnia kobieta oraz 17-letnia dziewczyna zostały przewiezione do szpitala. Policjanci zabezpieczyli materiał dowodowy, który pomoże szczegółowo wyjaśnić przyczyny kolizji.

Konsekwencją tego zdarzenia było zatrzymanie prawa jazdy kierowcy Renault za umyślne naruszenie przepisów ruchu drogowego, które skutkowało realnym i bezpośrednim zagrożeniem dla zdrowia i życia innych osób.

Apelujemy do kierowców, aby w rejonach przejść dla pieszych, zachowali szczególną ostrożność. Pojawienie się pieszego na pasach, nie powinno być zaskoczeniem dla kierującego. Ponadto kierowca powinien pamiętać, że mokra nawierzchnia drogi uniemożliwi mu skuteczne zatrzymanie pojazdu przed pieszym, a gdy dodatkowo prędkość jazdy będzie niedostosowana do panujących warunków atmosferycznych, zdecydowanie wydłuży to drogę hamowania samochodu.

Apel o rozwagę kierujemy także do pieszych. Pamiętajmy, że nagłe wtargnięcie na jezdnię przed nadjeżdżającym samochodem - nawet na pasach drogowych, może zakończyć się tragicznie.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)